

АДМИНИСТРАЦИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО  
ОБРАЗОВАНИЯ  
«УВИНСКИЙ РАЙОН»



«УВА ЁРОС»  
МУНИЦИПАЛ  
КЫЛДЫТЭТЛЭН  
АДМИНИСТРАЦИЭСЗ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «06» декабря 2011 года

№ 1239

пос.Ува

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Увинский район» от 09.10.2018 №1163 «Об утверждении тарифов на платные услуги, представляемые муниципальным образовательным учреждением «Увинская средняя общеобразовательная школа №4»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании расчетов, предоставленных муниципальным образовательным учреждением «Увинская средняя общеобразовательная школа №4», руководствуясь Уставом муниципального образования «Увинский район», Администрация муниципального образования «Увинский район» **п о с т а н о в л я е т:**

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Увинский район» от 09.10.2018 №1163 «Об утверждении тарифов на платные услуги, представляемые муниципальным образовательным учреждением «Увинская средняя общеобразовательная школа №4» (с изменениями, внесенными постановлением Администрации муниципального образования «Увинский район» от 18.12.2018 №1498) следующие изменения:  
в пункте 1:



в подпункте «а» слова «к сдаче единого государственного экзамена и итоговой государственной аттестации по биологии в сумме 1 890 руб. за 30 академических часа» заменить словами «по подготовке к поступлению в ВУЗы по математике в сумме 3 709 рублей 24 копейки за 57 академических часа»;

в подпункте «б» слова «к сдаче единого государственного экзамена и итоговой государственной аттестации по математике в сумме 1 890 руб. за 30 академических часа» заменить словами «по подготовке к поступлению в ВУЗы по русскому языку в сумме 2 228 рублей 28 копеек за 26 академических часа»;

в подпункте «в» слова «в сумме 1 876 руб. за 42 академических часа» заменить словами «в сумме 2 096 рублей 78 копеек за 36 академических часа»;

в подпункте «г» слова «в сумме 1 649 руб. за 30 академических часов» заменить словами «в сумме 2 101 рубль 61 копейка за 36 академических часа».

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Увинский район» по экономике А.А. Будина.

Глава муниципального образования



В.А. Головин

Е.С. Аргандеева  
834130 5-13-07

Отпечатано в 1 экземпляре, копию разослать: 1 - в дело, 1 - МОУ «Увинская школа №4», 1 - отдел экономики и инвестиций, 1- Управление образования..